ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав руководителей, организаторов, технических
специалистов в пункте проведения экзаменов для проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования в форме единого государственного экзамена в досрочный период
(март - апрель) 2016 года, утвержденный приказом Министерства общего

и профессионального образования Свердловской области от 14.03.2016 № 92-Д

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования
и науки Российской Федерации от 26.12.2013 № 1400 «Об утверждении Порядка
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования», Законом Свердловской области от 15 июля 2013 года
№ 78-03 «Об образовании в Свердловской области», постановлением Правительства
Свердловской области от 24.10.2013 № 1302-ПП «О Министерстве общего
и профессионального образования Свердловской области», в целях обеспечения
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования, единого государственного экзамена в досрочный
период (март- апрель) 2016 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав руководителей, организаторов, технических специалистов
в пункте проведения экзаменов для проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования в форме

единого государственного экзамена в досрочный период (март - апрель) 2016 года,
утвержденный приказом Министерства общего и профессионального образования

Свердловской области от 14.03.2016 № 92-Д «О проведении государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего

общего образования на территории Свердловской области в досрочный период
(март - май) 2016 года», с изменениями, внесенными приказом Министерства

общего и профессионального образования Свердловской области от 18.03.2016
№ 104-Д, изменения, дополнив подпунктами 30-49 следующего содержания:

«30. Куликова Мария Анатольевна

31. Бобылева Ольга Леонидовна

32. Карпова Татьяна Вячеславовна

33. Малащенкова Эльза Феликс овна

организатор в аудитории

организатор в аудитории

организатор в аудитории

организатор в аудитории

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.

Дюпина Елена Олеговна

Залесская Лэйсэн Александровна

Власова Людмила Александровна

Темнякова Венера Вазыховна

Мушникова Юлия Сергеевна

Котельникова Татьяна Викторовна

Лукиных Людмила Вячеславовна

Горюнова Валентина Евгеньевна

Журавлева Екатерина Геннадьевна

Гусева Лариса Анатольевна

У фимцева Мария Алексеевна

Лыжина Юлиана Леонидовна

2

организатор в аудитории

организатор в аудитории

организатор в аудитории

организатор в аудитории

организатор в аудитории

организатор в аудитории

организатор в аудитории

организатор в аудитории

организатор в аудитории

организатор в аудитории

организатор в аудитории

организатор в аудитории

46. Малышкина Анна Александровна организатор вне аудитории

47. Яшенкова Надежда Александровна организатор вне аудитории

48. Макарова Галина Ивановна организатор вне аудитории

49. Попчихина Елена Сергеевна организатор вне аудитории».

2. Контроль за исполнением настояшего приказа возложить на Заместителя
Министра Н.В. Журавлеву.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

И.о. Министра Н.В. Журавлева

		2016-03-28T10:57:11+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"